בהן הכחיש את המיוחס לו וטען כי שוחח עם אלי "סתם", מבלי לייחס משמעות לדבריו, אך לא נתן הסבר סביר לתוכן
השיחות בינו לבין אלי ולחלקו המשמעותי של העורר בשיחות אלה, ועוד. עוד צויין בבקשה כי נגד הנאשמים קמה עילת
מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים), לנוכח הכמות העצומה של הסם שייבאו ארצה והנזקים הרבים שהיו מתרחשים אילו הופץ הסם ברבים,

וכי קיימת חזקת מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק המעצרים. לבסוף נטען כי אין להסתפק בחלופת מעצר,
שכן לא ניתן לתת בנאשמים אמון בסיסי שימלאו אחר תנאיה של חלופת מעצר כלשהי.

4.